
UCHWAŁA NR XXII.     .2016 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 oraz art. 40 ust. l, art. 41 ust. l i art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) art. 61 ustawy  

z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 

poz. 250) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się częstotliwość wnoszenia opłaty z dołu za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi nie rzadziej niż raz na kwartał oraz następujące terminy uiszczania 

tej opłaty: 
za okres pierwszego kwartału - do dnia 30 marca każdego roku 

za okres drugiego kwartału - do dnia 30 czerwca każdego roku 

za okres trzeciego kwartału - do dnia 30 września każdego roku 

za okres czwartego kwartału - do dnia 20 grudnia każdego roku. 

2. Dla osób do  których obowiązek uiszczenia opłaty nastąpi w danym kwartale, ale po 

terminie płatności za dany kwartał  ustala się termin płatności na ostatni dzień kwartału 

 

§ 2. Ustala się następujący tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi: 

- w kasie Urzędu Miejskiego. 

- przelewem na konto Urzędu Miejskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX.205.2012 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 12 grudnia  

2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

  § 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

Dot. zmiany ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie; 

 1)  w art. 6l ust. 1 – określenie uiszczania opłaty z dołu lub z góry. 

 2) art. 4 ust. 2 pkt 1a – wprowadzenie zapisu o określenia prowadzenia selektywnego 

zbierania i odbierania lub przyjmowania przez punkty PSZOK. 

 

Sporz. MP 

 

 

 


